آخرین خبرروایت باریکهیادداشت

دوشنبه 19 خرداد 1404
13 ذیحجه 1446
9 ژوئن 2025
سال سی ویکم
شماره 8759
20 صفحه
قیمت در سراسر کشور: 10000 تومان

در حالی که نگاه ها این هفته به وین دوخته شده، فضای روابط میان تهران و پایتخت های اروپایی دستخوش تلاطم شده است؛ تلاطمی که موتور محرک آن،
نه صرفاً اختلافات فنی در پرونده هسته ای ایران بلکه فضای پیچیده ای از سیاست و فشار در آستانه نشست شورای حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی است.